
 
 

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Chrudimsko, z.s., 

konaného dne 4. 3. 2024 

místo a čas konání: zasedací místnost Resselovo náměstí 77, Chrudim; 15:30 

 

Přítomnost členů Výběrové komise:  

Obec Orel (Bc. František Horník); Obec Tuněchody (Martin Vecek); Oblastní charita Chrudim 
(Ing. Nell Stoupová); Péče o duševní zdraví z.s. (Ing. Vladimíra Svobodová); SOPRE CR o.p.s. 
(Ing. Dana Pilařová); Šance pro Tebe, z.s. (Lenka Rybová); Zelený dům Chrudim, z.s. 
(Silvie Brázdová, DiS.) 

Dále přítomni: Mgr. Jana Pavlišová (manažer pro SCLLD), Bc. Zuzana Pešková 
(administrativní pracovník pro SCLLD) 

Zapisovatel: Zuzana Pešková 

Program: 

1. Úvodní slovo 
2. Podepsání etických kodexů 
3. Hodnocení projektových záměrů 9. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – VZDĚLÁVÁNÍ I. 
4. Hodnocení projektových záměrů 11. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – CESTOVNÍ RUCH 

I. 

1. Úvodní slovo 
Jana Pavlišová přivítala jednotlivé členy Výběrové komise, kteří se budou účastnit 
Věcného hodnocení IROP k výzvě č. 9. výzva MAS Chrudimsko – IROP – VZDĚLÁVÁNÍ I. 
a k výzvě č. 11. výzva MAS Chrudimsko – IROP – CESTOVNÍ RUCH I. Hodnocení projektových 
záměrů 10. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – KULTURA I. není do jednání Výběrové komise 
zahrnuto, jelikož nebyly do této výzvy přijaty žádné projektové záměry. 

2. Podepsání etických kodexů 

Všichni přítomní členové podepsali etické kodexy pro výzvy, které budou hodnotit a stvrdili 

tak svou nepodjatost v hodnocení. 

 

3. Hodnocení projektových záměrů 9. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – VZDĚLÁVÁNÍ I. 

Hodnocením formálních náležitostí a přijatelnosti prošel jeden projektový záměr, který 

byl předán členům Výběrové komise. 

 

Přítomní členové provedli věcné hodnocení projektového záměru č. 2024/009/04/01/00004 

Města Chrudim – Venkovní učebna s celkovými způsobilými výdaji 4 950 000 Kč. 

Výběrová komise provedla věcné hodnocení projektového záměru. Bodové hodnocení včetně 

odůvodnění je zaznamenáno v kontrolním listu věcného hodnocení projektového záměru. 



 
 

 

Podaná žádost splnila minimální hranici bodů věcného hodnocení. Žádost získala 25 bodů, 

přítomní souhlasí s hodnocením této žádosti u všech hodnotících kritérií včetně jejich 

odůvodnění. 

 

Z hodnocení je vyhotoven Seznam projektových žádostí. 

 

Usnesení: 

Projektový záměr podaný do 9. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – VZDĚLÁVÁNÍ I. splnil 

podmínky věcného hodnocení v následujícím pořadí: 

 

1. Venkovní učebna (žadatelem Město Chrudim): 25 bodů 
[Hlasování: pro 7/ proti 0 / zdržel se 0] 

 

4. Hodnocení projektových záměrů 11. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – CESTOVNÍ RUCH I. 

Hodnocením formálních náležitostí a přijatelnosti prošel jeden projektový záměr, který byl 

předán členům Výběrové komise. 

Přítomní členové provedli věcné hodnocení projektového záměru č. 2024/011/07/01/00009 

Městských lesů Chrudim, s.r.o. – Revitalizace a doplnění veřejné infrastruktury rekreačních 

lesů Podhůra s celkovými způsobilými výdaji 719 164 Kč. 

Výběrová komise provedla věcné hodnocení projektového záměru. Bodové hodnocení včetně 

odůvodnění je zaznamenáno v kontrolním listu věcného hodnocení projektového záměru. 

Podaná žádost splnila minimální hranici bodů věcného hodnocení. Žádost získala 35 bodů, 

přítomní souhlasí s hodnocením této žádosti u všech hodnotících kritérií včetně jejich 

odůvodnění. 

 

Z hodnocení je vyhotoven Seznam projektových žádostí. 

 

Usnesení: 

Projektový záměr podaný do 11. výzvy MAS Chrudimsko – IROP – CESTOVNÍ RUCH I. splnil 

podmínky věcného hodnocení v následujícím pořadí: 

 

1. Revitalizace a doplnění veřejné infrastruktury rekreačních lesů Podhůra (žadatelem 

Městské lesy Chrudim, s.r.o.): 35 bodů 

[Hlasování: pro 7/ proti 0 / zdržel se 0]  
 

 

 

 

 




